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UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  31.08.2023 r.
L.dz. W/1337/2023

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 271/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa:

1. Zestawu do bronchoskopii i gastroskopii dla koni
2. Stacjonarnego aparatu ultrasonograficznego
3. Termocyklera do badań techniką RT-PCR
4. Kolumny artroskopowej
5. Automatycznego ekstraktora służącego do wykonywania szybkiej 

ekstrakcji pod ciśnieniem i w zwiększonej temperaturze
6. Spektrofotometru do pomiaru mikroobjętości

na potrzeby jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1
1. Dotyczy załącznika nr 1_4 – opz_formularz cenowy - część 4
Prosimy o wyjaśnienia czy w punkcie 1 OPZ nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający przez 
pomyłkę pozostawił puste pole?

Odpowiedź:
Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską i dopisuje brakującą treść w Załączniku nr 
1_4 do SWZ w kolumnie „Parametry wymagane” o poniższej treści:
Gniazda komunikacyjne: 
- min 1xrs-232 
- min 1x audio IN, 1x audio OUT, 
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- min 2x mini-jack (gniazda sterujące pozwalające na sterowanie konsolą za pomocą 
przełącznika nożnego lub urządzenia zewnętrznego, oraz sterowanie przez zespół sterujący 
kamery urządzeniami zewnętrznymi za pomocą przycisków na głowicy kamery) 
- złącze tabletu sterującego 
- złącze Ethernet – izolowane min 10/100 MB/s, 
- złącze wyrównywania potencjałów POAG, 
- gniazdo zasilania 
min 2x opcjonalne gniazdo światłowodowe Matrix

W związku z dokonaną zmianą Zamawiający dokona stosownej zmiany ogłoszenia 
o zamówieniu nr 2023/S 154-488138 z dnia 2023-08-07.

Pytanie nr 2
Dotyczy załącznika 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowne §4 ust. 5- część 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §4 ust. 5:
„Wykonawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 7 dni, 
liczonych od daty zgłoszenia usterki przez Zamawiającego lub wstawi sprzęt zastępczy na 
czas naprawy”
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść §4 ust. 5 załącznika nr 6 do SWZ (wszystkie części), nadając 
mu następujące brzmienie: 

„Wykonawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 10 dni 
roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granic 
Polski do 20 dni roboczych, liczonych od daty zgłoszenia usterki przez Zamawiającego.”

Pytanie nr 3
Dotyczy załącznika 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowne- część 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §4 ust. 6:
„W przypadku niewykonania naprawy w terminie w skazanym w ust. 5 Wykonawca 
zobowiązany jest do wymiany przedmiot umowy na nowy, wolny od wad w terminie 30 dni 
od upływu ostatniego dnia przewidzianego na naprawę”
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść §4 ust. 6 załącznika nr 6 do SWZ (wszystkie części), nadając 
mu następujące brzmienie: 

„W przypadku niewykonania naprawy w terminie w skazanym w ust. 5 Wykonawca 
zobowiązany jest do wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad w terminie 30 
dni od upływu ostatniego dnia przewidzianego na naprawę, Wykonawca na czas 
przedłużającej się naprawy dostarczy sprzęt zastępczy o takiej samej funkcjonalności.“ 

                                                                                                           Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielili – Adrian Horodecki, Wiesława Szepioła
Sporządziła: Wiesława Szepioła
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